

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gloube1 ApS

Grønningen 5, 3, 1270 København K

CVR-nr. 36 98 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Jesper Teichert Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gloube1 ApS Grønningen 5, 3 1270 København K
	CVR-nr.: 36 98 32 64 Stiftet: 11. august 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Teichert Marcussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Gloube ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.911 t.kr. mod 7.527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 837 t.kr. mod 1.728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	6.911.320	7.527.169
1 Personaleomkostninger	-5.621.230	-5.141.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.459	-159.510
Driftsresultat	1.066.631	2.226.124
Andre finansielle indtægter	9.267	7.112
Øvrige finansielle omkostninger	-1.228	-12.994
Resultat før skat	1.074.670	2.220.242
Skat af årets resultat	-237.398	-491.857
Årets resultat	837.272	1.728.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	837.272	2.380.109
Disponeret fra overført resultat	0	-651.724
Disponeret i alt	837.272	1.728.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	928.101	901.796
Materielle anlægsaktiver i alt	928.101	901.796
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
Deposita	106.756	106.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	206.756	106.756
Anlægsaktiver i alt	1.134.857	1.008.552
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	587.220	834.362
Varebeholdninger i alt	587.220	834.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.448	0
Andre tilgodehavender	174.927	300.254
Periodeafgrænsningsposter	111.782	109.698
Tilgodehavender i alt	339.157	409.952
Likvide beholdninger	1.462.810	2.742.968
Omsætningsaktiver i alt	2.389.187	3.987.282
Aktiver i alt	3.524.044	4.995.834

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	837.272	2.380.109
Egenkapital i alt	887.272	2.430.109
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.272	612.302
Hensatte forpligtelser i alt	138.272	612.302
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	529.143	477.133
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	360
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	711.428	88.922
Anden gæld	1.257.929	1.387.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.498.500	1.953.423
Gældsforpligtelser i alt	2.498.500	1.953.423
Passiver i alt	3.524.044	4.995.834

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	651.724	589.000	1.290.724
Udloddet udbytte	0	0	-589.000	-589.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-651.724	2.380.109	1.728.385
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	2.380.109	2.430.109
Udloddet udbytte	0	0	-2.380.109	-2.380.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	837.272	837.272
	50.000	0	837.272	887.272

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.395.434	5.007.469
Pensioner	109.745	21.900
Andre omkostninger til social sikring	116.051	112.166
	5.621.230	5.141.535
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt, der løber frem til 1. september 2025. Efter denne dato kan kontrakten opsiges med et varsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse relateret til denne kontrakt udgør 997 t.kr. pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gloube ApS, CVR-nr. 37673277, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Teichert Marcussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6d1fe126-f340-4af1-bda2-e51f3d9875d4

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-02 10:10:25 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 10:13:58 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 10:42:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.